АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014                                 п.г.т. Мотыгино                            № 196-п
Об утверждении административного регламента администрации Мотыгинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Административный регламент администрации Мотыгинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном вестнике Мотыгинского района.
3. Контроль   исполнения   настоящего  постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации района                                                     Н.А. Петухова
База Вера Сергеевна
8(39141)22-6-30